2023 年６月 15 日

報道関係者各位

会社名:ポエック株式会社
コード番号:9264 東証スタンダード

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の100％出資子会社である「AS株式会社」は、本日開催の同社取締役会において、以下のと

おり商号を変更することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 当該子会社の概要

１．商号 ＡＳ株式会社

２．本店所在地 広島県福山市南蔵王町二丁目１番１２号

３．代表者の役職・氏名 代表取締役 来山 哲二

４．事業内容 金属箔および樹皮フィルムの加工、販売、輸出入

５．資本金の額 50,000 千円

６．当社出資比率 100.00%

２． 変更の理由

より一層の当社グループ製品サービスの認知度とブランド価値の向上を図るため、商号を変更する
ものです。

３． 新商号

ＰＢＳ株式会社（英文:PBS Co., LTD.）

４． 変更日

2023年６月３０日

ニュースリリース
News Release

会社概要

◇ 当   社

社 名 ポエック株式会社
代 表 代表取締役社⾧ 松村 俊宏
本社所在地  広島県福山市南蔵王町2-1-12
ホームページ  http://www.puequ.co.jp/
事 業 内 容  ポンプ、送風機などの販売、熱交換器・防災機器の製造・販売

◇ 当社の子会社

社 名 AS株式会社
代 表 代表取締役 来山 哲二
本社所在地  広島県福山市南蔵王町2-1-12
事 業 内 容  金属箔および樹皮フィルムの加工、販売、輸出入

以 上

本件に関するお問合せ先
ポエック株式会社 IR担当
TEL:084-922-8551  E-MAIL:ir@puequ.co.jp